РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД ДЕРБЕНТ»
368600, г. Дербент, пл. Свободы, 2, тел.: 8 (87240) 4-60-75; факс: 8 (87240) 4-22-64; сайт: www.derbent.ru, e-mail: derbent@e-dag.ru

202

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О внесении изменений в Схему размещения нестационарных торговых

объектов на территории городского округа «город Дербент»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», в целях обеспечения устойчивого развития территорий и достижения
нормативов минимальной обеспеченности населения площадью торговых объектов
и в связи с приказом Министерства промышленности и торговли Республики
Дагестан от 30 апреля 2021 г. № 44-ОД «Об утверждении Порядка разработки и
утверждения органами местного самоуправления схем размещения нестационарных
торговых объектов на территории Республики Дагестан» администрация
городского округа «город Дербент» постановляет:

1. Внести в Схему размещения нестационарных торговых объектов на
территории городского округа «город Дербент», утвержденную постановлением
администрации городского округа «город Дербент» от 09 августа 2024 г. № 348,
следующие дополнения: Парк «Революционеров», парк С.Стальского,
ул. Мамедбекова, пр. Агасиева, ул. Г. Алиева, ул. Буйнакского, ул. Орта-Капы,
пер. Казимбека, ул. Расулбекова, ул. 345 ДСД, ул. Сальмана, ул. Сальмана
(Гиппократ), ул. X. Тагиева, ул. X. Тагиева (мкр. Рублевка), ул. Ленина -
пер. Гаджиева, Сосновый бор, ул. Вокзальная, ул. Гоголя, ул. Шеболдаева,
ул. Свердлова, Парк «Боевой Славы им. Шамсуллы Алиева» согласно
Приложению к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского
округа «город Дербент» в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

http://www.derbent.ru
mailto:derbent@e-dag.ru

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации городского округа «город Дербент»
Рамалданова Г.В.

» * л?

ЛГлава Э. Пашабеков